
 

 

 

PORTARIA Nº. 4469/2021 

 

 

“Nomeia os membros da Coordenadoria Conselho 

Municipal de Proteção e Defesa Civil do COMPDEC”. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO, no uso de suas atribuições, 

que lhes foram conferidas por lei, e em especial a que lhe confere o inciso VI do art.66 da 

Lei Orgânica Municipal, e nos termos do art.6º da Lei Municipal nº. 777/2017, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria 

Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC do Município de Desterro do Melo: 

 I – Anízio Celso de Lima - Coordenador Executivo; 

 II – Antônio Carlos de Souza - Secretário Administrativo; 

 III – Natan Cirino de Paiva - Engenheiro Civil 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e 

revogará a Portaria nº 4054/2019.  

Desterro do Melo, 12 de março  2021. 

 

                            Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri. 

                            Prefeita Municipal 

 

 


